

KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

Skonsolidowany raport półroczny PSr 2017

(rok)

(zgodnie z art. 56 ust. 1 pkt 2 i ust. 6 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. – j.t. Dz. U. z 2016, poz. 1639, z późn. zm.)
dla emitentów papierów wartościowych prowadzących działalność wytwórczą, budowlaną, handlową lub usługową

(rodzaj emitenta)

za półrocze roku obrotowego 2017 obejmujące okres od 2017-01-01 do 2017-06-30
zawierający skonsolidowane sprawozdanie finansowe według MSR

w walucie zł

oraz skrócone sprawozdanie finansowe według Ustawy o rachunkowości

w walucie zł

data przekazania: 2017-08-31

FABRYKI SPRZĘTU I NARZĘDZI GÓRNICZYCH GRUPA KAPITAŁOWA FASING SA

(pełna nazwa emitenta)

FASING

Metalowy (met)

(skrótowa nazwa emitenta)

(sektor wg klasyfikacji GPW w Warszawie / branża)

40-142

Katowice

(kod pocztowy)

(miejscowość)

Modelarska

11

(ulica)

(numer)

(032) 735 00 00

032 258-22-66

(telefon)

(fax)

fasing@fasing.com.pl

www.fasing.pl

(e-mail)

(www)

634-025-76-23

271569537

(NIP)

(REGON)

INTERFIN Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

(firma audytorska)

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys.		w tys. EUR	
	półrocze / 2017	półrocze / 2016	półrocze / 2017	półrocze / 2016
I. Raport skonsolidowany	0			
II. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	90015	92540	21193	21125
III. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	6728	5814	1584	1327
IV. Zysk (strata) przed opodatkowaniem	3518	4337	828	990
V. Zysk (strata) netto grupy kapitałowej	2245	2796	529	638
VI. Zysk (strata) netto udziałowcom nie dającym kontroli	-211	-47	-50	-11
VII. Inne całkowite dochody	4129	7635	972	1743
VIII. Łączne całkowite dochody	6374	10431	1501	2381
IX. Łączne całkowite dochody przypadające akcjonariuszom jednostki dominującej	4318	6850	1017	1564
X. Łączne całkowite dochody przypadające udziałom nie dającym kontroli	2056	3581	484	817
XI. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	3875	4500	912	1027
XII. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-3550	4236	-836	967
XIII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-2327	-14662	-548	-3347
XIV. Przepływy pieniężne netto, razem	-2002	-5926	-471	-1353
XV. Aktywa razem	259040	268510	61289	60673
XVI. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	118810	125806	28111	28428
XVII. Zobowiązania długoterminowe	9928	11871	2349	2682
XVIII. Zobowiązania krótkoterminowe	100776	105573	23844	23856
XIX. Kapitał własny	140230	142704	33179	32246
XX. Kapitał zakładowy	8731	8731	2066	1973
XXI. Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	108908	109761	25768	24802
XXII. Kapitały przypadające udziałom nie dającym kontroli	31322	32943	7411	7444
XXIII. Zysk przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	2456	2843	578	649
XXIV. Zysk przypadający udziałom nie dającym kontroli	-211	-47	-50	-11
XXV. Liczba akcji	3107249	3107249	3107249	3107249
XXVI. Zysk (strata) właścicieli jednostki dominującej na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,92	0,98	0,22	0,22
XXVII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,00			
XXVIII. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	45,13	45,93	10,68	10,38

Komisja Nadzoru Finansowego

XXIX. Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	0,00			
XXX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	0,80	0,80	0,19	0,18
XXXI. Raport jednostkowy	0			
XXXII. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	59083	51777	13910	11820
XXXIII. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	10798	8158	2542	1862
XXXIV. Zysk (strata) brutto	8240	7515	1940	1716
XXXV. Zysk (strata) netto	7001	6028	1648	1376
XXXVI. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	2635	3647	620	833
XXXVII. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-4885	-2181	-1150	-498
XXXVIII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	1158	-6713	273	-1532
XXXIX. Przepływy pieniężne netto, razem	-1092	-5247	-257	-1198
XL. Aktywa razem	162702	151972	38496	34340
XLI. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	73067	69394	17288	15680
XLII. Zobowiązania długoterminowe	7343	8346	1737	1886
XLIII. Zobowiązania krótkoterminowe	58736	54232	13897	12254
XLIV. Kapitał własny	89635	82578	21208	18660
XLV. Kapitał podstawowy	8731	8731	2066	1973
XLVI. Liczba akcji	3107249	3107249	3107249	3107249
XLVII. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	2,25	1,94	0,53	0,44
XLVIII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,00			
XLIX. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	28,85	26,58	6,83	6,01
L. Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	0,00			
LI. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	0,80	0,80	0,19	0,18

W przypadku prezentowania wybranych danych finansowych z półrocznego skróconego sprawozdania finansowego dane te należy odpowiednio opisać.

Wybrane dane finansowe ze skonsolidowanego bilansu (skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji finansowej) lub odpowiednio z bilansu (sprawozdania z sytuacji finansowej) prezentuje się na koniec półrocza bieżącego roku obrotowego i na koniec poprzedniego roku obrotowego, co należy odpowiednio opisać.

Raport powinien zostać przekazany Komisji Nadzoru Finansowego, spółce prowadzącej rynek regulowany oraz do publicznej wiadomości za pośrednictwem agencji informacyjnej zgodnie z przepisami prawa.

ZAWARTOŚĆ RAPORTU

Plik	Opis
Rozszerzone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za I półrocze	Rozszerzone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za I półrocze 2017

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ			
Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2017-08-31	Zdzisław Bik	Prezes Zarządu	
2017-08-31	Maksymilian Klank	Wiceprezes Zarządu	
2017-08-31	Zofia Guzy	Wiceprezes Zarządu	
2017-08-31	Grażyna Dudek	Prokurent, Główny Księgowy	